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REPUBLIKA E SHQIFERISE
BASHKIA PUKE
KIESHILLI BASHKIAK

Nr.1353/3 prot: Puké, mé 26.09.2023

Lénda: Dergojme vendimin e késhillit te Bashkise Puke nr. 27 daté 22.09.2023.

PREFEKTIT TE QARKUT

SHKODER

Né zbatim té germés “a” té nenit 8 dhe pikés 2 t&€ nenit 16 té ligjit me nr.107/2016, “Pér Prefektin e
Qarkut”, ju dérgojmé bashkéngjitur:

Vendimin e Késhillit Bashkiak Puké Nr. 27 daté 22.09.2023 per : Miratimin e programit buxhetor
afat mesem 2024-2026 dhe buxhetit te vitit 2023

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARE

Adresa: Bashkia Pukg, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail: bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



[

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1353/2 prot: Puké, mé 26.09.2023
VENDIM
Nr.27 date 22.09.2023

PER MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFAT MESEM 2024-2026 DHE
BUXHETIT TE VITIT 2023*

Keshilli i Bashkise Puke ne mbledhjen e tij te dates 22.09.2023.Né mbéshtetje t& Ligjit 115/2014 ,Per
ndarjen Administrativo-Territoriale te Njesive te Qeverisjes Vendore ne Republiken e Shgiperise i
ndryshuar , te nenit 18.te nenit 34 pika 6.neni40, 41,neni 54 germa ..dh*, neni 55 pika 3neni 64 pika
¢ te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015"Per vetgeverisjen vendore®, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008,
“p&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise™, i ndryshuar, Ligji nr.10296 date
08.07.2010 “Per menaxhimin Financiar dhe kontrollin®, te ligjit nr. 68/2017 daté 27.04.2017 “Pér
financat e veteqeverisjes vendore™, .ligjit nr 84/2022,, Per buxhetin e vitit 2023 .te udhezimit nr.2
date 06.02.2012 ,,Per progedurat standarte te zbatimit te buxhetit™ i ndryshuar , udhézimit t¢ MFE
Nr.6 date 28.02.2023 “Per pergatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2024-20267,
Udhezimin te Ministrise se Financave dhe Ekonomise nr 23 date 30.07.2018 “Per procedurat
standarte te pergatitjes se programit buxhetor afat mesem te njesive te vetgeverisjes vendore™,i
ndryshuar.

Pasi mori ne shqyrtim projektin e paraqitur:

VENDOSI:

1.Té miratojé Tavanet Pergatitore te Programit Buxhetor —afat mesem 2024-2026 per Bashkine
Puke sipas tabelave bashkengjitur Vendimit te Keshillit te Bashkise Puke.

[1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise Puke.

e hachbiannkeZvahon com faae 7vrtare www bashkiapuke.cov.al



[11.Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 pika 6 te ligjit . 139/2015 date 17.12.2015"Per
vetgeverisjen vendore*®. i

IV Shpallur me daté 26.09.2023,

Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10, Vota Kunder 0, Vota Abstenim 0

SEKRETARE Ne mungese dhe me autorizim
Edona HYSENAJ Zv\Kryetari
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